
Spielbericht
Senioren

Klubspiel x Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

17

Heimmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

71709 1 36 103 1,0 31463 0 42 92 0,0

01/98 0 45 89 0,0 12/71 3 43 96 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

2 53 107 1,0 0 54 91 0,0

0 52 93 0,0 0 44 104 1,0

3 186 392 2 3 183 383 2
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

71265 2 45 99 1,0 55427 1 40 100 0,0

11/89 4 45 97 1,0 09/85 4 24 95 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

0 53 104 1,0 1 53 97 0,0

0 54 88 1,0 1 41 95 0,0

6 197 388 4 7 158 387 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

81075 2 36 99 1,0 92845 1 42 92 0,0

04/79 0 45 85 1,0 10/86 1 34 90 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

1 53 84 1,0 5 35 93 0,0

1 43 97 0,0 2 49 95 1,0

4 177 365 3 9 160 370 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

71236 6 34 92 1,0 15127 1 34 85 0,0

03/73 1 34 94 0,0 05/59 2 62 104 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

1 54 89 1,0 1 44 98 0,0

3 35 98 0,0 1 59 94 1,0

11 157 373 2 5 199 381 2
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

71249 0 54 100 1,0 61321 0 61 90 0,0

05/89 2 44 100 0,0 11/85 2 62 98 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

2 34 101 1,0 2 34 99 0,0

2 56 89 0,0 0 71 100 1,0

6 188 390 2 4 228 387 2
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

92880 1 44 103 1,0 15130 0 44 97 0,0

11/00 3 51 89 0,0 04/89 0 63 91 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

2 53 86 1,0 1 42 90 0,0

2 43 106 0,0 1 47 104 1,0

8 191 384 2 2 196 382 2

gF gA gV gK SP MP gF gA gV SP MP
38 1096 2292 3388 15 3 Endstand 30 1124 2290 3414 9 3

Gesamt Kegel 3388 0 3,0 : 5,0 Gesamt Kegel 3414 2
Tabellenpunkte 0 : 2

Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) x
2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung x

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x
7) A X B X
8) ja X Nein X
9) X Asp

Spielbeginn, 13.20 Uhr,da Chemnitz zu Spät angereist

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

11) Werbung in Ordnung 

578

gK

Ges

Spiel-Nr.: 

***Auswärtssieg***

132

133

Ausnahmegenehmigung vorhanden

Bahnabnahmeurkunde gültig bis 29.05.2027

ja Nein

Art der  Lauffläche Segment Kunststoff

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Lorenz, Sebastian
147

Klassifizierung derBahnen 10) ADV in Ordnung

139

575

Kegel Punkte

160

151

615

171

Ges

141

154

Bemerkung zu:

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

M.Liebers S.Harand

Kegel Punkte

151

   1)   Bahn /Kugelmaterial in Ordnung Verletzung  

Brebeck, Enrico

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Brebeck, Eddi

135

145

578
Ges

149

Vorname, Name

Liebers, Marcel

140

144

143

133

530
Ges

154

153

580

0,0

0,0

1,0

0,0

Harand, Sven

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

530
Ges

119

166

142

128

1,0

1,0

0,0

1,0

134

124

128

144

137

140

542
Ges

126

157

142

585
Ges

135

130

Vorname, Name

Hesse, Marcel

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Lang, Manfred

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Spiegler, Michael

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Otto, Christian

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

1,0

1,0

Vorname, Name

Fischer, Martin

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Rimms, Norbert

Awsp. Vorname, Name

0,0

0,0

134

160

145

578
Ges

144

142 119

150

136

545
Ges

145

148

566
Ges

140

139

Ges

134

Vorname, Name

139
Schreiter, Silvio

SV Seelingstädt I SpVgg Blau Weiß Chemnitz

Ges

MännerLiga/Klasse:

Gastmannschaft:

Spieltag:

17

Land:

SV SeelingstädtBahnanlage:

Spielbeginn:

Seelingstädt

13:20 Uhr

05.04.2025

17:09 Uhr


